
Gare forniture e servizi (dal 1 gennaio 2024)

K00 Bandi di gara

Gara
CIG
B315D59CF3

Procedura in estrema urgenza
No

Tipo di avviso
Avvisi, bandi e inviti per contratti di servizi e forniture soprasoglia comunitaria

Titolo
FORNITURA IN NOLEGGIO QUINQUENNALE - CON OPZIONE DI RINNOVO PER ULTERIORI 2 ANNI – DI 1 SISTEMA DIGITALE
PET/CT WHOLE BODY DI ALTA FASCIA.

Descrizione
PROCEDURA APERTA SOPRA LE SOGLIE EUROPEE PER LA FORNITURA IN NOLEGGIO QUINQUENNALE - CON OPZIONE DI
RINNOVO PER ULTERIORI 2 ANNI – DI 1 SISTEMA DIGITALE PET/CT WHOLE BODY DI ALTA FASCIA, COMPRENSIVO DI
MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA DI TIPO FULL RISK PER L’AZIENDA USL DELLA ROMAGNA CON IL CRITERIO
DELL’OFFERTA ECONOMICAMENTE PIÙ VANTAGGIOSA SULLA BASE DEL MIGLIOR RAPPORTO QUALITÀ/PREZZO. VALORE
POSTO A BASE DI GARA QUINQUENNALE € 700.000,00 (I.E.). 

 

L’offerta dovrà essere collocata sulla Piattaforma SATER di Intercent-ER entro e non oltre le ore e il giorno
indicato sullo stesso portale, a pena di irricevibilità, la Piattaforma non accetta offerte presentate dopo la

data e l’orario stabiliti come termine ultimo della presentazione della offerta.

Data di pubblicazione GURI

Data di pubblicazione GUE

Data di pubblicazione sito
06-08-2024

Scadenza presentazione offerta

Data apertura buste

Data aggiudicazione
16-01-2025

Stato
in corso

Link BDNCP



Link SATER
 Link SATER

Link GUUE
 Link GUUE

Data ultima modifica
2025-04-04

Bando
Documenti del Bando di Gara

Titolo
FORNITURA IN NOLEGGIO QUINQUENNALE - CON OPZIONE DI RINNOVO PER ULTERIORI 2 ANNI – DI 1 SISTEMA DIGITALE
PET/CT WHOLE BODY DI ALTA FASCIA.

File
det.-2390-ind.-pet-ct.zip

Pubblicato
Sì

Data e orario di inserimento
06-08-2024 18:09

Eventi

Data
17-01-2025

Titolo
Determina n. 132 Aggiudicazione

File
det.-132-agg.-pet-tc-whole-body.zip

Pubblicato
Sì

Data
15-10-2024

Titolo
Riscontro a quesiti 12 _Cesena

https://intercenter.regione.emilia-romagna.it/search_bandi_form
https://intercenter.regione.emilia-romagna.it/search_bandi_form
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:564832-2024:TEXT:IT:HTML
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:564832-2024:TEXT:IT:HTML
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20240806/det.-2390-ind.-pet-ct.zip
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20250117/det.-132-agg.-pet-tc-whole-body.zip


File
pet-ct.zip

Pubblicato
Sì

Data
15-10-2024

Titolo
Riscontro a quesiti 13_Cesena.

File
quesiti-13.zip

Pubblicato
Sì

Data
15-10-2024

Titolo
Riscontro a quesiti 14_Cesena

File
14-quesiti-amministrativi.pdf

Pubblicato
Sì

Data
11-10-2024

Titolo
Riscontro a quesiti_Cesena 10.10.2024

File
9-quesiti-amministrativi.pdf

Pubblicato
Sì

Data
11-10-2024

https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20241015/pet-ct.zip
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20241015/quesiti-13.zip
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20241015/14-quesiti-amministrativi.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20241011/9-quesiti-amministrativi.pdf


Titolo
Riscontro a quesiti 9_Cesena 11.10.2024

File
10.-quesiti-amministrativi.pdf

Pubblicato
Sì

Data
11-10-2024

Titolo
Riscontro a quesiti 10_Cesena 11.10.2024

File
11.quesiti-amministrativi.pdf

Pubblicato
Sì

Data
11-10-2024

Titolo
Riscontro a quesiti 11_Cesena 11/10/2024

File
8-quesiti-amministrativi.pdf

Pubblicato
Sì

Data
09-10-2024

Titolo
Avviso di proroga.

File
avviso-proroga-signed.pdf

Pubblicato
Sì

https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20241011/10.-quesiti-amministrativi.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20241011/11.quesiti-amministrativi.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20241011/8-quesiti-amministrativi.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20241009/avviso-proroga-signed.pdf


Data
09-10-2024

Titolo
Risposte a quesiti del 09/10/2024

File
7-quesiti-amministrativi.pdf

Pubblicato
Sì

Data
07-10-2024

Titolo
Risposte a quesiti del 07/10/2024

File
6.-quesiti-amministrativi.pdf

Pubblicato
Sì

Data
02-10-2024

Titolo
Risposte a quesiti_02/10/2024

File
5.-quesiti-amministrativi.pdf

Pubblicato
Sì

Data
17-09-2024

Titolo
Determina n. 2737 del 17/09/2024

File
det.-2737-annullamento-ind.-pet-tc-whole-body.zip

Pubblicato
Sì

https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20241009/7-quesiti-amministrativi.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20241008/6.-quesiti-amministrativi.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20241002/5.-quesiti-amministrativi.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20240917/det.-2737-annullamento-ind.-pet-tc-whole-body.zip


Data
04-09-2024

Titolo
Riscontro a quesiti_Cesena 03.09.2024

File
3-quesiti-amministrativi-03.9.24.pdf

Pubblicato
Sì

Data
30-08-2024

Titolo
Risposte a quesiti del 30/08/2024 con allegati.

File
pet-tc.zip

Pubblicato
Sì

Data
28-08-2024

Titolo
Risposte a quesiti del 28/08/2024

File
1-quesiti-amministrativi-28.8.24.pdf

Pubblicato
Sì

Data
06-08-2024

Titolo
FORNITURA IN NOLEGGIO QUINQUENNALE - CON OPZIONE DI RINNOVO PER ULTERIORI 2 ANNI – DI 1 SISTEMA DIGITALE
PET/CT WHOLE BODY DI ALTA FASCIA.

File

Pubblicato
Sì

https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20240904/3-quesiti-amministrativi-03.9.24.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20240830/pet-tc.zip
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20240828/1-quesiti-amministrativi-28.8.24.pdf

